
 
 

 

 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ ИЗБОРИ 2024 

 

ИЗВЕШТАЈ 
 за платеното политичко рекламирање на радиодифузерите 

за вториот круг од изборната кампања  
 

 

во периодот од 25 април до 6 мај 2024 година  

  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE
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Примено: 
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Орг. Един. 
Nj.org.

Број: / Numer:
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Вредност: 
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ВОВЕД 

 

Извештајот за емитуваното платено политичко рекламирање (ППР) на програмите на радиодифузерите, за време на 
вториот круг од изборната кампања за Претседателските избори 2024, во периодот од 25 април до 6 мај 2024 година, е 
подготвен врз основа на обврската од член 76-д став 8 од Изборниот законик, во кој е утврдено дека Агенцијата за аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги (АВМУ) е должна на 20-тиот ден од настапувањето на предизборниот молк (26 мај), до 
Државната изборна комисија (ДИК) да достави извештај за платеното политичко рекламирање на радиодифузерите.  

Податоците во Извештајот се добиени преку мониторинг на емитуваното платено политичко рекламирање кај 
радиодифузерите, направен во согласност со обврската на АВМУ од член 76-в став 10 од Изборниот законик, да воспостави 
целосен мониторинг над радиодифузерите што ќе емитуваат платено политичко рекламирање на учесниците во изборниот 
процес. Дополнително, сите податоци се проверени низ постапката на потврдување на извештаите за реализирани услуги на 
радиодифузерите во согласност со член 76-д став 9 од Изборниот законик. Постапката на потврдување на извештаите за 
реализирани услуги е уредена во Упатството за потврдување на извештаите за емитувано платено политичко рекламирање 
бр.01-2544/1 од 15.06.2020 година, а се спроведуваше електронски, преку посебната адреса на електронска пошта 
izbori@avmu.mk востановена за оваа намена. Агенцијата ги потврди и достави потврдените извештаи до радиодифузерите во 
законски утврдениот рок, до 15 мај 2024 година. 

Според член 75-ѓ став 6 од Изборниот законик, право на емитување платено политичко рекламирање за време на 
изборна кампања имаат само радиодифузерите што ќе бидат регистрирани во Регистарот на радиодифузери, печатени 
медиуми и електронски медиуми (интернет портали) што го води ДИК. Во Регистарот на ДИК за изборите за претседател на 
Република Северна Македонија, беа регистрирани вкупно 39 телевизии и 38 радија. 

Имајќи предвид дека изборната кампања во вториот круг од Претседателските избори ја продолжија кандидати за 
претседател поддржани од најголемите политички партии од позицијата и од опозицијата кои на последните избори за 
пратеници во Собранието освоиле најмногу гласови, врз основа на член 75-ѓ став 1 од Изборниот законик, а во согласност со 
Упатството за радиодифузерите за Претседателските и за Парламентарните избори 2024 (Пречистен текст) број 01-2071/1 од 
26 април 2024 година, радиодифузерите можеа да емитуваат вкупно осум минути (00:08:00) дополнително време за 
рекламирање на реален час емитувана програма исклучиво наменети за платено политичко рекламирање, од кои најмногу 
четири минути (00:04:00) за подносителот на листа/кандидатот за претседател – Стево Пендаровски, поддржан од политичката 
партија СДСМ, и најмногу четири минути (00:04:00) за подносителката на листа/кандидатката за претседател – Гордана 
Сиљановска-Давкова, поддржана од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

mailto:izbori@avmu.mk
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КЛУЧНИ НАОДИ 

 

Од 77 радиодифузери (39 ТВ и 38 РА) регистрирани во Регистарот на ДИК за емитување платено политичко 
рекламирање (ППР) за Претседателските избори 2024, во вториот круг од изборната кампања, вкупно 57 (32 телевизии и 25 
радија) склучија договори со двајцата учесници во изборната кампања. Кандидатот за претседател Стево Пендаровски склучи 
договори со 29 ТВ и 19 радија, а кандидатката за претседател Гордана Сиљановска-Давкова склучи договори со 21 ТВ и 20 
радија. 

На сите 32 телевизии заедно беа емитувани вкупно 734 568 секунди или 204 часа 2 минути и 48 секунди платено 
политичко рекламирање за кандидатите за претседател. На сите 25 радија заедно беа емитувани вкупно 284 166 секунди или 
78 часа 56 минути и 6 секунди. На сите 57 радиодифузери, во вториот круг од изборната кампања за Претседателските 
избори беа емитувани вкупно 1 018 734 секунди или 282 часа 58 минути и 54 секунди платено политичко рекламирање на 
кандидатите за претседател. 

Од 10-те национални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа 
Канал 5 (86 492 секунди), ТВ Сител (59 116 секунди) и ТВ Алфа (51 883 секунди). 

Од 14-те регионални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа 
ТВ ЕДО (60 739 секунди), ТВ Тера (36 909 секунди) и ТВ Канал Вис (30 558 секунди). 

Од 8-те локални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа ТВ 
Плус Куманово (44 276 секунди), ТВ Канал 8 од Кочани (37 221 секунда) и ТВ Протел од Пробиштип (17 239 секунди). 

Сите 4 национални радија склучија договори за емитување ППР, а најмногу рекламно време продадоа РА Антена 5 (30 
700 секунди) и РА Канал 77 (16 327 секунди). 

Од 9-те регионални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 
Скај (22 470 секунди) и РА Буба Мара (22 198 секунди). 

Од 12-те локални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 
Експрес од Струмица (10 921 секунда) и РА Валандово (9 758 секунди). 

За кандидатот за претседател Стево Пендаровски беа емитувани вкупно 160 часа 58 минути и 32 секунди ППР, од кои 
463 723 секунди на ТВ и 115 789 секунди на РА, а за кандидатката за претседател Гордана Сиљановска-Давкова беа емитувани 
вкупно 122 часа и 22 секунди ППР, од кои 270 845 секунди на ТВ и 168 377 секунди на РА. 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Алфа ТВ Алсат М ТВ Канал 5 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3112 08:00 – 16:00 16490 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 11248 16:00 – 24:00 19426 

Вкупно  Вкупно 14360 Вкупно 35916 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 9302 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 6771 

08:00 – 16:00 21148 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 21428 

16:00 – 24:00 21433 16:00 – 24:00 8952 16:00 – 24:00 22377 

Вкупно 51883 Вкупно 8952 Вкупно 50576 

Вкупно емитувано ППР 51,883 23,312 86,492 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Сител ТВ Телма ТВ КОМПАНИ 21-М 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 10011 08:00 – 16:00 3347 08:00 – 16:00 3189 

16:00 – 24:00 16363 16:00 – 24:00 11875 16:00 – 24:00 9031 

Вкупно 26374 Вкупно 15222 Вкупно 12220 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 2981 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 9245 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 20516 16:00 – 24:00 17063 16:00 – 24:00 3721 

Вкупно 32742 Вкупно 17063 Вкупно 3721 

Вкупно емитувано ППР 59,116 32,285 15,941 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  
Нарачател  

на платено 

политичко 

рекламирање 

(ППР) 

ТВ Шења 
ТВ Клан 

Македонија 
ТВ 24 Вести 

 

НАША ТВ 

Стево 

Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1562 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 196 08:00 – 16:00 14459 08:00 – 16:00 10650 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8439 16:00 – 24:00 16499 16:00 – 24:00 15390 16:00 – 24:00 3274 

Вкупно 8635 Вкупно 32520 Вкупно 26040 Вкупно 3274 

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1210 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 5652 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 14005 16:00 – 24:00  

Вкупно 6862 Вкупно  Вкупно 14005 Вкупно  

Вкупно 

емитувано ППР 
15,497 32,520 40,045 

3,274 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Тера ТВ М ТВ Стар ТВ Канал Вис 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 11680 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2724 08:00 – 16:00 12257 

16:00 – 24:00 17549 16:00 – 24:00 7615 16:00 – 24:00 9965 16:00 – 24:00 18301 

Вкупно 29229 Вкупно 7615 Вкупно 12689 Вкупно 30558 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 14 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 7680 16:00 – 24:00 2534 16:00 – 24:00 4239 16:00 – 24:00  

Вкупно 7680 Вкупно 2548 Вкупно 4239 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
36,909 10,163 16,928 30,558 

 

  



9 
 

ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Кобра ТВ 3 ТВ М НЕТ - ХД 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5758 08:00 – 16:00 50 

16:00 – 24:00 4763 16:00 – 24:00 10784 16:00 – 24:00 4510 

Вкупно 4763 Вкупно 16542 Вкупно 4560 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 3392 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2244 

Вкупно 3392 Вкупно  Вкупно 2244 

Вкупно емитувано 

ППР 
8155 16,542 6,804 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 

 
ТВ Вистел ТВ КТВ ТВ ЕДО ТВ ЕРА 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 13285 08:00 – 16:00 196 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5160 16:00 – 24:00 18111 16:00 – 24:00 6490 

Вкупно  Вкупно 5160 Вкупно 31396 Вкупно 6686 

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 10285 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2787 16:00 – 24:00 1895 16:00 – 24:00 19058 16:00 – 24:00  

Вкупно 2787 Вкупно 1895 Вкупно 29343 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
2,787 7,055 60,739 6,686 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ МТМ ТВ Шутел ТВ Коха 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8262 16:00 – 24:00 5201 16:00 – 24:00 5444 

Вкупно 8262 Вкупно 5201 Вкупно 5444 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8904 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 8904 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
17,166 5,201 5,444 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Феста ТВ Плус Куманово ТВ Кочани 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 16494 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 7989 16:00 – 24:00 18910 16:00 – 24:00 9825 

Вкупно 7989 Вкупно 35404 Вкупно 9825 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 8872 16:00 – 24:00 6001 

Вкупно  Вкупно 8872 Вкупно 6001 

Вкупно емитувано 

ППР 
7,989 44,276 15,826 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Канал 8 ТВ Протел ТВ Свет 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 17817 08:00 – 16:00 4029 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 19404 16:00 – 24:00 9265 16:00 – 24:00  

Вкупно 37221 Вкупно 13294 Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3945 16:00 – 24:00 3191 

Вкупно  Вкупно 3945 Вкупно 3191 

Вкупно емитувано 

ППР 
37,221 17,239 3,191 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено 

во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Спектра ТВ Ускана 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 452 

16:00 – 24:00 7615 16:00 – 24:00 9257 

Вкупно 7615 Вкупно 9709 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
7,615 9,709 
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РАДИЈА НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Антена 5 РА Канал 77 РА Метрополис РА Јон 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 1431 00:00 – 08:00 1363 00:00 – 08:00 960 00:00 – 08:00 384 

08:00 – 16:00 12450 08:00 – 16:00 7423 08:00 – 16:00 2532 08:00 – 16:00 1173 

16:00 – 24:00 2585 16:00 – 24:00 1794 16:00 – 24:00 1224 16:00 – 24:00 610 

Вкупно 16466 Вкупно 10580 Вкупно 4716 Вкупно 2167 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 192 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8900 08:00 – 16:00 4540 08:00 – 16:00 3660 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 5142 16:00 – 24:00 1207 16:00 – 24:00 1572 16:00 – 24:00  

Вкупно 14234 Вкупно 5747 Вкупно 5234 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
30,700 16,327 9,950 2,167 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Буба Мара РА Зона М1 РА Клуб ФМ 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 1125 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8338 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1957 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 11420 Вкупно  Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 128 

08:00 – 16:00 7292 08:00 – 16:00 3851 08:00 – 16:00 9515 

16:00 – 24:00 3486 16:00 – 24:00 4274 16:00 – 24:00 7487 

Вкупно 10778 Вкупно 8125 Вкупно 17130 

Вкупно емитувано 

ППР 
22,198 8,125 17,130 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Лајф РА Роса РА Сити 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 516 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 615 

08:00 – 16:00 2520 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4201 

16:00 – 24:00 728 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 974 

Вкупно 3764 Вкупно  Вкупно 5790 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 320 00:00 – 08:00 64 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 8060 08:00 – 16:00 9103 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3161 16:00 – 24:00 4330 

Вкупно  Вкупно 11541 Вкупно 13497 

Вкупно емитувано 

ППР 
3,764 11,541 19,287 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Скај Спортско радио РА Фортуна 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 960 00:00 – 08:00 704 00:00 – 08:00 704 

08:00 – 16:00 6430 08:00 – 16:00 4151 08:00 – 16:00 4377 

16:00 – 24:00 1474 16:00 – 24:00 954 16:00 – 24:00 1060 

Вкупно 8864 Вкупно 5809 Вкупно 6141 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 320 00:00 – 08:00 128 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 9174 08:00 – 16:00 8901 08:00 – 16:00 5260 

16:00 – 24:00 4112 16:00 – 24:00 5590 16:00 – 24:00 2584 

Вкупно 13606 Вкупно 14619 Вкупно 7844 

Вкупно емитувано 

ППР 
22,470 20,428 13,985 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено 

политичко 

рекламирање 

(ППР) 

 

РА Валандово РА Голди РА Комета 

 
 

РА Кавадарци 
 

Стево 

Пендаровски 

00:00 – 08:00 703 00:00 – 08:00 581 00:00 – 08:00 704 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 7496 08:00 – 16:00 2210 08:00 – 16:00 3300 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1559 16:00 – 24:00 819 16:00 – 24:00 888 16:00 – 24:00  

Вкупно 9758 Вкупно 3610 Вкупно 4892 Вкупно  

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3474 08:00 – 16:00 5623 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 70 16:00 – 24:00 690 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 3544 Вкупно 6313 

Вкупно 

емитувано ППР 

 
9,758 3,610 8,436 

 
6,313 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено 

политичко 

рекламирање 

(ППР) 

 
 

РА Кочани РА Бум РА Супер 

 

РА Холидеј 

Стево 

Пендаровски 

00:00 – 08:00 172 00:00 – 08:00 704 00:00 – 08:00 57 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1992 08:00 – 16:00 2579 08:00 – 16:00 620 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 344 16:00 – 24:00 1034 16:00 – 24:00 860 16:00 – 24:00  

Вкупно 2508 Вкупно 4317 Вкупно 1537 Вкупно  

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 5575 08:00 – 16:00 1961 08:00 – 16:00 5890 08:00 – 16:00 2954 

16:00 – 24:00 240 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 238 16:00 – 24:00 341 

Вкупно 5815 Вкупно 1961 Вкупно 6128 Вкупно 3295 

Вкупно 

емитувано ППР 

8,323 
6,278 7,665 

3,295 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено 

политичко 

рекламирање 

(ППР) 

РА Пела РА Експрес РА Хит 

 

РА Кисс 

Стево 

Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 258 00:00 – 08:00 389 00:00 – 08:00 704 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2537 08:00 – 16:00 2694 08:00 – 16:00 3533 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1068 16:00 – 24:00 1313 16:00 – 24:00 954 

Вкупно  Вкупно 3863 Вкупно 4396 Вкупно 5191 

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 7686 08:00 – 16:00 6388 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4097 

16:00 – 24:00 125 16:00 – 24:00 670 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 7811 Вкупно 7058 Вкупно  Вкупно 4097 

Вкупно 

емитувано ППР 
7,811 10,921 4,396 

9,288 

 

 


